
 

 

POSTANOWIENIE NR 1721/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ruda Śląska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 79 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ruda Śląska.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1721/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 28, ul. Ryszarda Sprusa 4, 41-700 Ruda 

Śląska: 

 

1. Aleksandra Anna Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

2. Tatiana Agnieszka Hausman, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

3. Zbigniew Krystian Kubisiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

4. Malwina Monika Mrozek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

5. Robert Grzegorz Pawlik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Adam Jerzy Pyka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

7. Beata Rakowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

8. Krzysztof Marek Szewc, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

9. Krzysztof Mirosław Tofil, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 28, ul. Ryszarda Sprusa 4, 41-700 Ruda 

Śląska: 

 

1. Daria Sandra Dawidowicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

2. Beata Barbara Kycia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

3. Justyna Anna Mika, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Monika Mrozek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

5. Daria Joanna Pyka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

6. Beata Małgorzata Rusek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Krzysztof Bogusław Stefaniuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

8. Nicole Justyna Stencel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

9. Szymon Jan Tofil, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ruda 

Ślaska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 41, ul. Jana Gierałtowskiego 15, 41-

700 Ruda Śląska: 

 

1. Michał Krzysztof Aleksa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

2. Maria Jolanta Kalita, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Mateusz Konieczny, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

4. Artur Adam Kułaga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

5. Żaneta Magdalena Łabus, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Elżbieta Krystyna Łozowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

7. Sandra Pietrzyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

8. Danuta Przewoźnik, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

9. Agnieszka Marta Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 41, ul. Jana Gierałtowskiego 15, 41-

700 Ruda Śląska: 

 

1. Fabian Krystian Deptuła, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

2. Paulina Natalia Janikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Wioleta Małgorzata Komandzik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda 

Śląska 

4. Roksana Anna Kryspin, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

5. Agnieszka Barbara Pietrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Ryszard Andrzej Przewoźnik, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Ruda 

Śląska 

7. Małgorzata Stanisława Stefaniuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

8. Daria Sandra Zuga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

9. Ludmiła Wiktoria Żymełka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza, ul. 

Adama Mickiewicza 15, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Elżbieta Mirosława Broda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Rafał Grzegorz Deda, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

3. Aleksandra Maria Gębska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Tymoteusz Witosław Konopka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

5. Daniel Sebastian Kryspin, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

6. Aleksandra Dorota Moj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Robert Mryka, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda Śląska 

8. Izabela Gizela Muskietorz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

9. Anna Maria Smyczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza, ul. 

Adama Mickiewicza 15, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Tomasz Paweł Borończyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Małgorzata Weronika Daszkiewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda 

Śląska 

3. Żaneta Milena Dawidowicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

4. Witosław Stanisław Konopka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

5. Oliwia Ewa Kowalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Barbara Katarzyna Lomania, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

7. Jessica Ronowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

8. Maria Mariola Smyczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

9. Pola Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Wincentego Janasa 28, 41-700 

Ruda Śląska: 

 

1. Danuta Elżbieta Bąk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

2. Agnieszka Anna Deda, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

3. Monika Joanna Jędruś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

4. Wioletta Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

5. Elżbieta Ewa Maciaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Joanna Maria Markiewka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

7. Monika Danuta Paprotny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

8. Małgorzata Katarzyna Posmyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Grażyna Bożena Wiśniewska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Cypriana Norwida 10, 41-700 

Ruda Śląska: 

 

1. Sylwia Dorota Bińkowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

2. Błażej Józef Blachucik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Angelika Weronika Bytomska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

4. Dawid Paweł Marszałek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Walerian Olejniczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

6. Sebastian Janusz Skut, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

7. Robert Michał Zientek, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Cypriana Norwida 10, 41-700 

Ruda Śląska: 

 

1. Marta Klara Blachucik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Natalia Jesika Bytomska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

3. Izabela Maria Hauda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

4. Michał Andrzej Jadwiszczok, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

5. Lilianna Anna Lomania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

6. Monika Maria Müller, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Emilia Barbara Muszala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

8. Joanna Aleksandra Salzberg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

9. Martyna Izabella Stokłosa, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dyrekcja Rudzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. 

Magazynowa 12, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Lubera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

2. Agnieszka Mrukowicz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

3. Łukasz Kamil Olejnik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

4. Aleksandra Pela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

5. Łukasz Jerzy Sławęcki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Marlena Sławik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

7. Sabina Barbara Szczepanik-Tofil, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnie 

Lekarskie s. c., ul. Wawelska 7, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Janina Anna Chmiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Janina Małgorzata Klasik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Karina Ewelina Kocyba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

4. Ksymena Anna Roter, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Magdalena Łucja Roter, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Bernadeta Sowińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

7. Roman Józef Stepecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

8. Grażyna Halina Szafraniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

9. Alina Maria Wilczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

10. Emilia Agnieszka Wojtaszczyk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda 

Śląska 

11. Grzegorz Krzysztof Wróbel, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Miejskich Przedszkoli nr 1, ul. Astrów 5, 41-700 Ruda 

Śląska: 

 

1. Kamil Herbert Bubała, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

2. Barbara Bożena Galowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

3. Stanisław Damian Gebauer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

4. Agnieszka Janus, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

5. Weronika Paulina Jessel, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

6. Krzysztof Dariusz Kocyba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

7. Magdalena Maria Kołcz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Joanna Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Halina Pela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda 

Śląska 

10. Kamil Dariusz Przegendza, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

11. Agnieszka Małgorzata Rzeszowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Chryzantem 10, 41-700 Ruda 

Śląska: 

 

1. Tomasz Aleksander Brzeziński, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Marzena Agnieszka Brzezowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Kinga Marta Chorzępa, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Grażyna Katarzyna Jessel, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

5. Julia Paulina Jurdziak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

6. Monika Krystyna Kokoszka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda 

Śląska 

7. Monika Latos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

8. Magdalena Elżbieta Pogoda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliwice 

9. Patrycja Grażyna Ziółkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Chryzantem 10, 41-700 Ruda 

Śląska: 

 

1. Nicole Sonia Błażkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Szymon Jakub Brzeziński, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

3. Jacek Jarosław Godula, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

4. Wioletta Sylwia Materla, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Krystian Zygmunt Mrukwa, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Anna Gabriela Poppe, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

7. Paweł Stanisław Pustelnik, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łaziska Górne 

8. Maurycy Aleksander Sobera, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

9. Agnieszka Wojtaszczyk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejska Biblioteka Publiczna – „Centrum Inicjatyw 

Społecznych-Stary Orzegów”, ul. Kardynała Augusta Hlonda 29, 41-712 Ruda Śląska: 

 

1. Tomasz Fidler, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Magdalena Małgorzata Friedek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

3. Łukasz Michał Głowania, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

4. Bogumiła Małgorzata Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

5. Joanna Agnieszka Konicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Anna Kuter, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Sandra Maria Olesińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

8. Justyna Teresa Pawłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

9. Renata Brygida Szczyrba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

10. Ewa Bernadeta Wroblowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

11. Dariusz Andrzej Żywna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Bytomska 8, 41-712 Ruda 

Śląska: 

 

1. Karolina Jolanta Grzesica, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

2. Iwona Aleksandra Horzonek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

3. Tomasz Łukasz Jakubiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

4. Krzysztof Jerzy Kurczyk, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

5. Patrycja Małolepszy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

6. Paweł Jerzy Pańczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

7. Marcel Jakub Pilarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Sylwia Mirela Sierbińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

9. Anna Katarzyna Szczepanik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Bytomska 8, 41-712 Ruda 

Śląska: 

 

1. Jakub Kamil Bajerkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

2. Eugenia Celina Czech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

3. Marta Rozalia Franczak-Nawrat, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

4. Gabriela Malicka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

5. Michał Adam Małolepszy, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzionków 

6. Beata Anna Pilarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

7. Jessica Anna Staniczek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

8. Ewa Maria Wilk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

9. Krzysztof Stanisław Wróbel, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 40 (Budynek B), ul. Bytomska 1, 41-

712 Ruda Śląska: 

 

1. Kamil Paweł Chynał, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borowa Wieś 

2. Maja Wiktoria Królikowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda 

Śląska 

3. Dominik Mariusz Krysiak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

4. Jarosław Paweł Piszcz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

5. Katarzyna Maria Polak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

6. Sandra Urszula Rusek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

7. Adam Piotr Siegesmund, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

8. Kinga Dominika Wilk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

9. Rafał Wylotek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 40 (Budynek B), ul. Bytomska 1, 41-

712 Ruda Śląska: 

 

1. Monika Joanna Chynał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Jadwiga Barbara Jodłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

3. Bożena Dorota Łatka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Weronika Marta Mruk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

5. Angelika Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

6. Tomasz Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

7. Dorota Anna Piszcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

8. Piotr Zygmunt Skalaba, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

9. Malwina Krystyna Stasiak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przychodnia Rejonowa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, ul. Wincentego Lipa 3, 41-712 Ruda Śląska: 

 

1. Marcin Robert Bujałkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

2. Mateusz Józef Dąbrowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Jolanta Barbara Dzieran, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Ślaska 

4. Jerzy Franciszek Grzesica, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

5. Marcin Ernest Kaczmarski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Sosnowiec 

6. Iwona Wioletta Magiera, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ruda 

Śląska 

7. Szymon Piotr Olejniczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Karolina Dorota Stiller, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Grzegorz Wiśniewski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Osiedlowy Dom Kultury RSM "Jowisz", ul. Joanny 12, 41-

712 Ruda Śląska: 

 

1. Anna Ewa Dybała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Daria Wiktoria Goraus-Głowania, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

3. Grzegorz Marcin Hanslik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

4. Sylwia Maria Jankowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śąska 

5. Grzegorz Leszek Kałuża, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

6. Daniel Kamil Klyta, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

7. Irena Wiktoria Kwaca, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

8. Joanna Maria Szyszka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

9. Małgorzata Aniela Wypyszewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 40 (Budynek A), ul. Joanny 13, 41-

712 Ruda Śląska: 

 

1. Karolina Maria Adaszek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Grzegorz Ignacy Dymek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

3. Sebastian Andrzej Jonek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

4. Patrycja Ewa Lubecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

5. Nikola Katarzyna Miździoł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Patrycja Joanna Sadkowska-Warczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mikołów 

7. Diana Katarzyna Szczyrba, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

8. Beata Wioleta Tofil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

9. Monika Agnieszka Wieczorek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 40 (Budynek A), ul. Joanny 13, 41-

712 Ruda Śląska: 

 

1. Jakub Jan Groń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Zuzanna Kahl, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

3. Anna Marta Kurcius, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

4. Danuta Teresa Majewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

5. Katarzyna Misiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Aleksandra Teresa Moś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

7. Michał Henryk Muzykant, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

8. Jolanta Maria Potempka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

9. Irena Stanisława Sieradzka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 40 (Budynek A), ul. Joanny 13, 41-

712 Ruda Śląska: 

 

1. Alina Borowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda Śląska 

2. Ewa Magdalena Chęcińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

3. Beata Sandra Gałuszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świętochłowice 

4. Gizela Urszula Musioł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

5. Paweł Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

6. Ewelina Edyta Sieradzka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

7. Maja Alicja Szafrańska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Renata Barbara Śmiały, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

9. Paweł Edward Zdebel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Węglowa 8, 41-709 

Ruda Śląska: 

 

1. Katarzyna Bogusława Bojda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

2. Marian Hościło, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Świętochłowice 

3. Marek Tomasz Pawlus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Bogdan Mirosław Rutkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

5. Kamil Krzysztof Sus, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

6. Paulina Sylwia Szudeja, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

7. Aleksandra Maria Zegrodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkół Nr 1, ul. gen. Hallera 6, 41-709 Ruda Śląska: 

 

1. Martin Jan Benigier, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

2. Elżbieta Aniela Flisak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Jakub Krzysztof Gielza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Aneta Kalemba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Patryk Dariusz Kozłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

6. Oliwia Wiktoria Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

7. Martyna Katarzyna Marek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

8. Aleksandra Beata Musioł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

9. Dorota Zofia Onderka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

10. Beata Maria Siegmund, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

11. Bogumiła Anna Siegmund, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Urząd Miasta (budynek B), ul. Piotra Niedurnego 46, 41-709 

Ruda Śląska: 

 

1. Ewelina Maria Biernat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszów 

2. Grażyna Maria Habraszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

3. Adam Paweł Knas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Katarzyna Janina Marek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

5. Joanna Monika Mastalerz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Aleksandra Beata Nowicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

7. Paulina Palarz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda Śląska 

8. Wiktoria Małgorzata Synowiec, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

9. Joanna Łucja Zawalnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkół Muzycznych I i II Stopnia, ul. Piotra Niedurnego 

36, 41-709 Ruda Śląska: 

 

1. Stanisława Mariola Belzyt, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

2. Ewelina Kokoszka-Karasek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

3. Paweł Ryszard Koźmin, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

4. Ewelina Joanna Kupis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Paniówki 

5. Adam Henryk Lomania, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

6. Anna Teresa Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

7. Jan Andrzej Olschowsky, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Świętochłowice 

8. Krzysztof Adam Piątek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

9. Joanna Małgorzata Richter, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

10. Irena Helena Szkorupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

11. Anna Barbara Zimny, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Przychodnia Rejonowa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, ul. Pokoju 4, 41-709 Ruda Śląska: 

 

1. Krystyna Ewa Bąk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

2. Agnieszka Joanna Breitkopf, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Mateusz Henryk Jodłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Barbara Gabriela Kupis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Paniówki 

5. Dawid Piotr Nocoń, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ruda 

Śląska 

6. Barbara Joanna Olschowsky, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Świętochłowice 

7. Hanna Osiewalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Elżbieta Poprawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

9. Patrycja Bernadeta Rybsztajn, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

10. Karolina Kinga Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

11. Wiktor Artur Zimny, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa nr 22, ul. Ratowników 15, 41-709 Ruda 

Śląska: 

 

1. Izabela Ewa Biały, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

2. Magdalena Anna Głomb, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Kamil Bartosz Jakut, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

4. Grzegorz Andrzej Kowolik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

5. Piotr Bogusław Orzechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Jesica Barbara Sobecko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

7. Justyna Krystyna Wawra, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa nr 22, ul. Ratowników 15, 41-709 Ruda 

Śląska: 

 

1. Joanna Iwona Hindera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Agnieszka Katarzyna Kowol, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

3. Michał Damian Nieradzik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

4. Daria Aleksandra Seidel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Nikola Katarzyna Sladczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

6. Damian Maksymilian Sobecko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

7. Klaudia Angelika Wanot, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Ruda Śląska 

8. Michał Stanisław Więckowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Rafał Arkadiusz Wypior, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Lwa Tołstoja 1, 41-709 Ruda 

Śląska: 

 

1. Adam Wojciech Bartela, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Iwona Marzena Bartela, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Agata Maria Karasewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

4. Ewa Maria Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

5. Dominika Maria Krasoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Nikola Wioleta Nieradzik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Beata Pańko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

8. Robert Andrzej Pawlus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

9. Julia Szyszkowa-Homeniuk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Główna 1, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Bożena Teresa Grześkowiak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Barbara Maria Jasiulek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Kamil Bartosz Kozerski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

4. Monika Ewa Malcherek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Daria Izabela Pietrzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Izabela Małgorzata Rasztar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

7. Anna Małgorzata Starostka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

8. Alicja Edyta Udała, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

9. Marta Magdalena Zmorzyńska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Główna 1, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Aneta Barbara Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Agnieszka Irena Franczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Będzin 

3. Katarzyna Franczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

4. Karolina Magdalena Homeniuk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

5. Sandra Józefa Kielak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Kinga Marta Myśliwczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

7. Anna Pawlus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Emilia Anna Sikorska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

9. Karolina Ewa Wasylko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Miejskie Przedszkole nr 37, ul. Obrońców Westerplatte 7A, 

41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Paweł Piotr Dudziak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Justyna Maria Gałan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

3. Dorota Sylwia Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Sylwia Sandra Kopytek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

5. Martyna Alicja Potyka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

6. Monika Anna Pyka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

7. Jolanta Bożena Rutkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Miejskie Przedszkole nr 37, ul. Obrońców Westerplatte 7A, 

41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Bożena Mirosława Bialik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

2. Justyna Katarzyna Broda, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Piotr Damian Dudziak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Joanna Urszula Fojcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

5. Roksana Małgorzata Gerstel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Julia Joanna Grzegorz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Aleksandra Masson, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

8. Piotr Andrzej Rutkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

9. Barbara Krystyna Włochowicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. G. Morcinka, ul. Alojzego Jankowskiego 22, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Barbara Elżbieta Droździk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Izabela Krystyna Franz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

3. Przemysław Rafał Karpa, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Szymon Grzegorz Kozyra, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

5. Grażyna Maria Kukier, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

6. Magdalena Maria Mazur, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

7. Anna Maria Rolnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Izabela Danuta Sibik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

9. Aniela Franciszka Staszczuk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. G. Morcinka, ul. Alojzego Jankowskiego 22, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Michał Piotr Bomba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Kornelia Bronisława Choroba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Katarzyna Beata Dziuba-Hasa, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Ludwika Maria Kandziora, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Monika Mirosława Labus, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

6. Oliwia Barbara Ostenda, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Mysłowice 

7. Ilona Gertruda Siegesmund, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

8. Paweł Mateusz Śmigała, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

9. Fabian Ryszard Żydowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. G. Morcinka, ul. Alojzego Jankowskiego 22, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Karolina Maria Bomba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Magdalena Agnieszka Hanak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

3. Iwona Barbara Klucewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

4. Marcel Robert Łakomski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

5. Arkadiusz Piotr Mućka, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Daria Joanna Pasierb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

7. Marek Tomasz Rolnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Anna Jolanta Urbańska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Anna Maria Witek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa nr 16 (Budynek B), ul. Obrońców 

Westerplatte 2A, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Gabriela Bok-Poppe, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ruda 

Śląska 

2. Beata Matwij, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Anna Olejniczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

4. Dariusz Opeldus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

5. Agnieszka Osiewalska-Belok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

6. Marlena Anna Pawlik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

7. Natalia Patrycja Piaseczna, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

8. Iwona Edyta Tarka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

9. Paweł Łukasz Zimończyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa nr 16 (Budynek B), ul. Obrońców 

Westerplatte 2A, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Ewelina Monika Duda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Anna Maria Fimiarz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Joanna Patrycja Korzeb, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

4. Michał Dariusz Kuta, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

5. Sławomir Tomasz Łukasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Piotr Jan Maksymiuk, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

7. Alina Mikołajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

8. Izabela Joanna Scholz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

9. Mateusz Starowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zespół Szkół Nr 6 im. M. Kopernika, ul. Wawrzyna Kałusa 

3, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Marta Sylwia Bekierz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Agnieszka Helena Bielecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

3. Adam Piotr Jędruś, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

4. Grażyna Magdalena Pyplok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Adam Jan Staś, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda Śląska 

6. Jacek Dominik Zagórski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

7. Mateusz Adam Zdyn, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. 1 Maja 173, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Agnieszka Dudek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

2. Kinga Teresa Dzwinczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Jacek Tadeusz Gaim, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

4. Ola Lasoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ruda 

Śląska 

5. Katarzyna Helena Łakomska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

6. Marzena Kornelia Łuczakiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

7. Andrzej Henryk Paterak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

8. Jolanta Weronika Woryna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

9. Kinga Katarzyna Zabrzyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Główna 40, 41-711 

Ruda Śląska: 

 

1. Natalia Maria Banduch-Dziel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Katarzyna Anna Cmok, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

3. Wiesława Marta Jackowska-Oslislo, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Małgorzata Agnieszka Jarczewska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Ruda Śląska 

5. Magdalena Maria Lasoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Martyna Anna Morys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

7. Rafał Puchalski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda Śląska 

8. Bożena Katarzyna Rasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

9. Anna Agnieszka Staniczek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Dom Kultury w Rudzie Śląskiej, ul. Edmunda Kokota 170, 

41-711 Ruda Śląska: 

 

1. Łukasz Piotr Bieras, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

2. Sabina Aleksandra Dragan, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Jakub Rafał Frank, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Maria Gielza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

5. Sabina Magdalena Gralińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Justyna Jadwiga Kołodziejska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

7. Danuta Mirosława Koźlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

8. Jennifer Karolina Lukosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

9. Jakub Tadeusz Nowara, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

10. Karol Franciszek Ogórka, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

11. Aneta Natalia Rasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Dom Kultury w Rudzie Śląskiej, ul. Edmunda Kokota 170, 

41-711 Ruda Śląska: 

 

1. Zenon Dragan, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

2. Agnieszka Alicja Drzewiecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Elżbieta Grychtoł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

4. Kamil Dawid Klencz, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

5. Anna Maria Napierkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Paulina Aneta Nieradzik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Alicja Aniela Oslislo, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

8. Weronika Dorota Rasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

9. Wiktoria Agnieszka Sitarz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. ks. Józefa Niedzieli 61, 41-711 

Ruda Śląska: 

 

1. Wiktoria Anna Budzisławska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Bogusław Karol Kalisz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

3. Martyna Maria Kłosowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Patrycja Kolasińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

5. Beata Teresa Kopeć, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

6. Agata Małgorzata Kostrzyńska-Rokosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

7. Kamila Katarzyna Labus, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ruda Śląska 

8. Izabela Grażyna Pol, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

9. Damian Zimny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Szkoła Podstawowa nr 17, ul. Szkolna 22, 41-711 Ruda 

Śląska: 

 

1. Remigiusz Patryk Bekierz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

2. Sylwia Beata Dawidowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Agnieszka Katarzyna Działach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

4. Natalia Maria Fojt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

5. Magdalena Maria Fukas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Aleks Krzysztof Koj, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

7. Maciej Jerzy Skrzyposzek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

8. Katarzyna Maria Synowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

9. Damian Tofil, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

10. Michalina Wiktoria Walenciak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

11. Sebastian Tomasz Wazia, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Miejskie Przedszkole Nr 43, ul. Drozdów 6, 41-717 Ruda 

Śląska: 

 

1. Michał Dulian, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda Śląska 

2. Dominika Anna Jędrzejas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Aleksandra Maria Maksiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

4. Sabina Teresa Niegot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

5. Krystyna Maria Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Joanna Teresa Paprotna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

7. Jarosław Szczepan Paprotny, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Aniela Maria Sajdak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Jakub Marcin Umywalnik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Miejskie Przedszkole Nr 43, ul. Drozdów 6, 41-717 Ruda 

Śląska: 

 

1. Weronika Lucyna Baron, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Barbara Joanna Koczorowska-Wandzik, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Ruda Śląska 

3. Andżelika Ewa Komorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

4. Natalia Agata Kosińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

5. Wioletta Kulpan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Karol Paweł Labus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

7. Małgorzata Barbara Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Sylwia Weronika Wardzała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

9. Michał Leszek Zyskowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. 11 Listopada 15, 41-717 Ruda 

Śląska: 

 

1. Anita Bienek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Anna Edyta Błażytko, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

3. Agnieszka Monika Dyrda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

4. Daniel Józef Janista, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świetochłowice 

5. Barbara Marta Labus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

6. Dawid Patryk Lisek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

7. Violetta Anna Mocydlarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

8. Aneta Barbara Stoinska-Jambor, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

9. Mateusz Sebastian Świerczyński, zgłoszony przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Ruda Śląska 

10. Edyta Maria Woryna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

11. Karolina Urszula Zawiślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Miejskie Przedszkole Nr 45, ul. Bolesława Chrobrego 6, 41-

717 Ruda Śląska: 

 

1. Aneta Balin, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bytom 

2. Igor Karol Chełmicki, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

3. Magdalena Katarzyna Długosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

4. Monika Ewa Fedorowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

5. Klaudia Paulina Krzesińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

6. Aleksandra Ewa Muc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

7. Magdalena Pawełek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

8. Beata Barbara Rutszke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

9. Jolanta Danuta Witula, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Miejskie Przedszkole Nr 45, ul. Bolesława Chrobrego 6, 41-

717 Ruda Śląska: 

 

1. Alicja Ewa Gryc-Rutkowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda 

Śląska 

2. Monika Agnieszka Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

3. Marlena Alma Kołodziej, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

4. Jolanta Katarzyna Krzymyk-Kucharska, zgłoszona przez KW PL!SP, 

zam. Ruda Śląska 

5. Anna Maria Kubajka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Grzegorz Jan Pawełek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

7. Marek Piotr Rutszke, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

8. Janusz Witula, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

9. Ewa Barbara Zalastowitz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Gwarecka 2, 41-717 Ruda 

Śląska: 

 

1. Sandra Martyna Bąk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Romualda Jolanta Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Grażyna Małgorzata Pilarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

4. Aleksandra Maria Pośpiech, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

5. Kamila Małgorzata Rajca, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Łukasz Rajca, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda Śląska 

7. Dominika Barbara Wandzik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Katarzyna Ewa Wróbel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

9. Barbara Anna Zagórska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Miejska Biblioteka Publiczna Filia Nr 21, ul. Józefa 

Grzegorzka 8, 41-717 Ruda Śląska: 

 

1. Anna Maria Dudziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Justyna Galus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

3. Patrycja Kubasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

4. Zbigniew Jerzy Losa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

5. Katarzyna Ewelina Pyka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

6. Anna Maria Syrek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

7. Mirosława Szołkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Artur Piotr Wadelski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

9. Agnieszka Magdalena Wiencek-Kołodziej, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Gwarecka 2, 41-717 Ruda Śląska: 

 

1. Bożena Krystyna Dewar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

2. Anna Maria Gryglas, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Poręba 

3. Paulina Jakubowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Maciej Krzysztof Kowalik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Julia Maria Krzyszczuk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Marta Jadwiga Mansfeld, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

7. Łukasz Michał Nowok, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

8. Halina Krystyna Radzioch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

9. Przemysław Dariusz Ziółkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Gwarecka 2, 41-717 Ruda Śląska: 

 

1. Beata Barbara Brol, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Robert Marian Czyż, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

3. Kinga Paulina Fudali, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

4. Barbara Sylwia Gaweł, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

5. Anna Krystyna Kupis-Nowok, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

6. Halina Bogumiła Losa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

7. Sylwia Urszula Nawrocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Marzena Brygida Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

9. Katarzyna Wacława Ziółkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. ks. Ludwika Tunkla 125, 41-

707 Ruda Śląska: 

 

1. Mariusz Jarosław Belzyt, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

2. Mariola Bożewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

3. Aneta Kamila Bubała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Grzegorz Janusz Bubała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

5. Agnieszka Helena Kramarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Tomasz Michał Kubasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

7. Jakub Mikołaj Loranty, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

8. Mariusz Ryszard Mrozek, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

9. Marcin Kamil Namysło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

10. Artur Sebastian Włosowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

11. Patryk Rafał Zych, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Szpakmed Kochłowice Sp. z o. o, ul. Radoszowska 163, 41-

707 Ruda Śląska: 

 

1. Danuta Teresa Dubiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Grażyna Grzondziel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

3. Marcelina Agnieszka Jendrysek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda 

Śląska 

4. Krzysztof Józef Kalisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

5. Martyna Lucyna Matysik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

6. Aneta Wioletta Meller, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

7. Agata Karolina Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

8. Aldona Joanna Strzebinczyk-Opiłka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

9. Joanna Anastazja Szykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

10. Zuzanna Helena Wesołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

11. Patryk Tomasz Wojtala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Wyzwolenia 11, 41-707 Ruda 

Śląska: 

 

1. Monika Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Aleksandra Agnieszka Frejtak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Natalia Anna Gach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Elżbieta Katarzyna Jakut, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

5. Kamila Kańtoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

6. Beata Ewa Rejek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

7. Martyna Anna Rejek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Sonia Dorota Schoefer, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

9. Ewa Anna Sochacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

10. Emilia Alicja Szczygielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

11. Natalia Katarzyna Szega, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Ignacego Łukasiewicza 7, 41-

707 Ruda Śląska: 

 

1. Aleksandra Działach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katowice 

2. Marta Maria Gach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Anna Janina Kołodziej, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

4. Tomasz Jerzy Kotyrba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

5. Krystyna Maślińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Elżbieta Maria Salamon, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwionka-Leszczyny 

7. Henryka Maria Skowrońska-Wawok, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Maciej Szweda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

9. Justyna Beata Wormuth-Grzyb, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Chełm Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Ignacego Łukasiewicza 7, 41-

707 Ruda Śląska: 

 

1. Michał Wojciech Bąk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Anna Stefania Błachno, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

3. Tomasz Marian Bomba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Andrzej Tomasz Działach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katowice 

5. Tomasz Henryk Działach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katowice 

6. Joanna Kamila Jasny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

7. Katarzyna Izabela Kłosowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

8. Barbara Jadwiga Łukawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

9. Anna Małgorzata Pecyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II, ul. 

Oświęcimska 90, 41-707 Ruda Śląska: 

 

1. Joanna Katarzyna Bomba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

2. Alicja Martyna Dewar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

3. Paweł Michał Gach, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Izabela Beata Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Agnieszka Anna Krasnopolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Agnieszka Julia Kurpas, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Barbara Anna Łukomska-Piłat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

8. Patrycja Ochocka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Chorzów 

9. Adrian Pecyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

10. Magdalena Joanna Sławik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

11. Wiktoria Ewelina Sznura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Szkoła Podstawowa Nr 24 (Budynek A), ul. ks. Pawła Lexa 

3, 41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Sandra Patrycja Dubiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

2. Brygida Teresa Hoszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

3. Natalia Krystyna Kalita, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

4. Justyna Sabina Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

5. Paweł Dominik Mikoszek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Marzena Panic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

7. Milena Gabriela Panic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Maria Bogumiła Słowik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

9. Karolina Anna Śmigała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

10. Jarosław Piotr Wyleżoł, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

11. Sabina Anna Zimończyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Szkoła Podstawowa nr 24 (Budynek B), ul. ks. Pawła Lexa 

14, 41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Jagoda Maria Buzga, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Denis Mateusz Kocyba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

3. Katarzyna Elżbieta Kołakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

4. Laura Kopieniok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Dawid Daniel Kos, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

6. Bruno Patryk Młynarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

7. Joanna Nieradko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

8. Mariusz Krzysztof Panic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

9. Agata Małgorzata Peteja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

10. Janina Katarzyna Sieczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

11. Paulina Agata Starańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

12. Aleksandra Natalia Urban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

13. Agnieszka Sabina Wyleżoł, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR, ul. Kłodnicka 95, 41-

706 Ruda Śląska: 

 

1. Adam Jerzy Aniołowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Eryk Rafał Łapucha, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Ewelina Agnieszka Łapucha, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Mariusz Brunon Młynarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Estera Peklicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Patrycja Magdalena Rojek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

7. Krzysztof Paweł Sich, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

8. Robert Łukasz Suker, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

9. Natalia Matylda Szydełko, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR, ul. Kłodnicka 95, 41-

706 Ruda Śląska: 

 

1. Monika Czekajska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

2. Kamil Jan Ćwiek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Mariola Elżbieta Kozubek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

4. Agata Maria Małyska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Edyta Helena Pohl-Kuna, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

6. Dorota Smoła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

7. Seweryn Tomasz Szefer, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Bartosz Szymon Szuchaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

9. Joanna Agnieszka Szuchaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

10. Justyna Anna Uss-Dym, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

11. Mateusz Paweł Woryna, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Ignacego Kaczmarka 

9, 41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Stefania Julia Błachno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

2. Anna Maria Bogdańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Agata Danuta Długaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Danuta Agnieszka Długaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

5. Grzegorz Zdzisław Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Justyna Sabina Gneza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

7. Marcelina Mariola Kozubek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

8. Bartosz Krzysztof Pokczol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

9. Liwia Aleksandra Szydełko, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

10. Mariola Krystyna Woch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

11. Anna Sylwia Wróblewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Szkoła Podstawowa Sportowa z Klasami Integracyjnymi nr 

15, ul. Energetyków 15, 41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Sabina Natalia Dobias, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Dawid Grzegorz Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Agnieszka Beata Oklecińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda 

Śląska 

4. Iwona Maria Smieskol, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

5. Katarzyna Joanna Starzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

6. Jadwiga Szafoni, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

7. Wiktoria Beata Wójcicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Mateusz Marek Wróbel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

9. Karol Witold Wrzos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Szkoła Podstawowa Sportowa z Klasami Integracyjnymi nr 

15, ul. Energetyków 15, 41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Marek Adam Kabalec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

2. Monika Kukier, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

3. Szymon Jakub Maciejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

4. Wojciech Tomasz Mikoszek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Maria Małgorzata Mrózek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

6. Agnieszka Helena Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

7. Tomasz Patryk Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Jolanta Stanisława Pałyga, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Weronika Urszula Wróblewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Miejskie Przedszkole nr 35, ul. Ludwika Zamenhofa 3, 41-

706 Ruda Śląska: 

 

1. Patryk Rafał Daszek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Danuta Joanna Fikus-Klorecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

3. Aneta Renata Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Agnieszka Barbara Grysla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

5. Karina Beata Kabalec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

6. Anna Stanisława Koźlik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Marcin Władysław Kukier, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

8. Paweł Rafał Małyska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

9. Alicja Wiesława Petrykowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Ludwika Zamenhofa 12, 41-

706 Ruda Śląska: 

 

1. Joanna Aleksandra Kołakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

2. Mateusz Wojciech Koźlik, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Aleksandra Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Marzena Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Grażyna Wiktoria Rachel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Maciej Adrian Słupik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

7. Marzanna Szafrańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Szymon Andrzej Szuchaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

9. Barbara Jadwiga Woźniak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Ludwika Zamenhofa 12, 41-

706 Ruda Śląska: 

 

1. Magdalena Ewa Brzozowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Amelia Joanna Mazur, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Patryk Mazur, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda Śląska 

4. Anna Maria Pasiek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Martyna Anna Radzik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Bartosz Maciej Rosół, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

7. Monika Jadwiga Szindler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

8. Anna Katarzyna Wasielewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

9. Wanesa Elwira Wieczorek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 74, Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Ludwika Zamenhofa 12, 41-

706 Ruda Śląska: 

 

1. Arkadiusz Witold Czaja, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Adam Mateusz Godula, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

3. Agnieszka Joanna Helińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

4. Wiktoria Aleksandra Kuś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Iwona Małyska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Aleksandra Mielniczek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Monika Jadwiga Mikoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Jolanta Janina Syrwal, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ruda Śląska 

9. Fabian Rafał Szajor, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 75, Ośrodek św. Elżbieta, ul. Wolności 30, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Rafał Marek Jakubowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Jolanta Bogusława Jarczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Aleksandra Redełkiewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

4. Barbara Ewa Siwczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

5. Sandra Ewa Tkaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 76, Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej Sp. z o. o., ul. Wincentego 

Lipa 2, 41-712 Ruda Śląska: 

 

1. Magdalena Ilona Beger, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Bogdan Sylwester Bubała, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

3. Piotr Gabriel Godula, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

4. Arkadiusz Michał Graca, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

5. Paweł Adam Kobyk, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

6. Angelika Michalina Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

7. Grażyna Anna Szymura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 77, Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej Sp. z o. o., ul. Główna 11, 

41-711 Ruda Śląska: 

 

1. Janina Maria Antończyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Julia Agnieszka Danek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Ryszard Stanisław Dojaś, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Agnieszka Ewa Kielak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

5. Iwona Jolanta Mazur, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 78, Śląski Dom Seniora, ul. Juliusza Słowackiego 22, 41-710 

Ruda Śląska: 

 

1. Bożena Baraniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

2. Mirela Kornelia Grochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Mateusz Grzegorz Jamka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Agata Sylwia Małkusz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Józef Piotr Milik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 79, Dom Pomocy Społecznej „Senior”, ul. Aleksandra Puszkina 

7, 41-704 Ruda Śląska: 

 

1. Ewa Deckert, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

2. Michał Jerzy Grysla, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Bartłomiej Jan Kubela, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Patrycja Natalia Musialska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

5. Monika Joanna Piątek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Dawid Paweł Tkaczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

7. Krystian Marek Zalewski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

 

 


